
UCHWAŁA NR  IX/73/03 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 23 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta Ełku – 
Komisji ds. Rewitalizacji Miasta Ełk. 

 
Działając na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984 i Nr 214 poz. 1806) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:  
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego powołuje się Komisję ds. Rewitalizacji 
Miasta Ełk w składzie: 
 

1. Waldemar Paweł Pieńkowski 

2. Jan Wielgat 

3. Wojciech Paweł Kwiatkowski 

4. Witold Żukowski 

5. Romuald Różycki 

6. Andrzej Bruzgul 

7. Ryszard Nolko 

§ 2 
1. Przedmiotem działania Komisji jest wykonanie opracowania pt.: „Program rewitalizacji 

miasta Ełk na lata 2004 – 2008”. 
2. Termin wykonania opracowania określa się do dnia 31 lipca 2003 r. 
 

§ 3 
Z chwilą zakończenia prac, o których mowa w §2, Komisja ds. Rewitalizacji Miasta Ełk, 
zostaje rozwiązana.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof  Marcińczyk 
 


	RADY MIASTA EŁKU

